
PROTOKÓŁ NR XXIII/2020 

z obrad XXIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Kołaczkowo w dniu 07.12.2020 r. w sali 

Urzędu Gminy w Kołaczkowie. 

Ad.1. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska o godz. 14:00 otworzyła 

dwudziestą trzecią nadzwyczajną sesję Rady Gminy Kołaczkowo. Sesja została zwołana 

na wniosek Wójta Gminy Kołaczkowo. Przewodnicząca powitała radnych i zaproszonych 

gości – listy obecności w załączeniu nr 1 i 2. 

Ad.2. 

Na podstawie listy obecności przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska 

stwierdziła, że na stan 15 radnych, obecnych na sesji jest 13 radnych i Rada jest władna 

do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecny radny Piotr Górecki i radny Wojciech 

Majchrzak.  

Ad.3. 

Przewodnicząca Danuta Grabowska przedstawiła porządek obrad: 

1. Otwarcie 

2. Stwierdzenie kworum 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przystąpienie Gminy Kołaczkowo do wykonywania działalności w zakresie 

telekomunikacji.  

5. Wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 r. 

6. Zamknięcie sesji.                                         

                                                                                                  

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(11): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, 

Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Jerzy Siemiątkowski, Ewa 

Zgolińska, Zofia Kominek, Magdalena Cieślak, Krystian Konieczny. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)  

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak 

BRAK GŁOSU (2): Jerzy Woś, Michał Stefański. 

Ad.4   

Robert Nowak wyjaśnił, że podjęcie uchwały związane jest z możliwością uzyskania przez 

Gminę Kołaczkowo dofinansowania na budowę publicznych punktów dostępu do Internetu 

hotspot. Warunkiem formalnym przystąpienia do konkursu jest wpisanie na listę jednostek 

samorządu terytorialnego świadczących usługi telekomunikacyjne.  

Radna Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska zapytała czy są wyznaczone miejsca gdzie 

będą usytuowane punkty hotspot. 

Robert Nowak odpowiedział, że zostanie sporządzona mapa punktów hotspot. Będą się 

one znajdowały przy obiektach gminnych np. świetlice wiejskie. Miejsc do wyznaczenia jest 

minimum 10 i mogą się także znajdować wewnątrz pomieszczeń.  



 

Robert Nowak odczytał projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Kołaczkowo 

do wykonywania działalności w zakresie telekomunikacji. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXIII/169/2020 w sprawie przystąpienia Gminy Kołaczkowo do wykonywania działalności 

w zakresie telekomunikacji. 

Uchwała stanowi załącznik nr 3. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, 

Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał Stefański, Jerzy 

Siemiątkowski, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Zofia Kominek, Magdalena Cieślak, Krystian 

Konieczny. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)  

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak. 

Ad.5  

Skarbnik przedstawiła proponowane zmiany oraz odczytała projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 rok.  

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXIII/170/2020 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 r. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4. 

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, 

Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał Stefański, Jerzy 

Siemiątkowski, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Zofia Kominek, Magdalena Cieślak, Krystian 

Konieczny. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)  

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak 

Ad.6 

Wobec wyczerpania porządku obrad  Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta 

Grabowska o godz. 15.25 zamknęła XXIII nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Kołaczkowo. 

 

Protokół sporządziła          Przewodniczący Rady 

Monika Nowak          Danuta Grabowska 


